台中市廣告工程商業同業公會　   函

                           機關地址：台中市西區市府路39號7樓之1號

                           電    話： 04-2224-0627     MACROBUTTON EditFAX 傳　　真： 04-2229-1267

 MACROBUTTON EditRecipient 受文者： 各會員代表

 MACROBUTTON EditProcess 速別： 最速件

 MACROBUTTON EditSecurity 密等及解密條件： 普通

 MACROBUTTON EditPublishDate 發文日期： 中華民國104年12月16日

 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號： （104）中市廣告銅字058號
 MACROBUTTON EditAttachment 附件：
主旨：召開本會第二屆第二次會員大會，第二次通知，敬請準時出席參加為禱！
說明：
1、 本會104.12.08中市廣告銅字第055號函第2屆第2次會員大會通知諒已達。
  二、大會時間：104年12月26日（星期六）下午4時30分正準時開會。
  三、大會地點：潮港城國際美食館2樓上海廳（台中市南屯區環中路四段
                2號。電話：2386-3322）

4、 報到時間：會議當日下午2時正。
5、 105年度常年會費（新台幣4,800元整）開始徵收，與會時亦請攜帶繳納，以利會務推行。

6、 大會同時舉辦廣告資材靜態與動態展示活動，於當日下午2時起，為促進會員技術交流，大會現場提供一小時的廣告資材廠商新產品發表會，敬請各會員準時出席觀摩參與。
7、 為正確統計參加餐會人數，敬請於12月22日前將參加回覆單傳真至本會（傳真專線：04-2229-1267）以利訂餐作業。
8、 因大會餐費預算有限，會員攜眷參加聚餐者除會員代表及受獎人外其他眷屬參加每人酌收餐費500元整，於報到處繳交，以利餐桌之安排，敬請配合。

正本：各會員代表
……………………………………………………………………………………………
                         參加回覆單
※敬請各位會員撥冗出席參加大會，並請於104年12月22日前填回本表，
  以利本會作業
  出席狀況：
  □本人出席參加大會及餐敘
  □本人因事不克參加
                                     會員商號名稱：